

Nro: 11 i 12.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 21. Marca 1817. Roku

Nro: 303.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości
w Senacie Rządzającym Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu

Podaie do wiadomości, iż Rządzący Senat Miasta Wolnego Krakowa i Jego Okręgu mając na szczególnym celu Dobro Obywateli i Mieszkańców Kraju, i chcąc podawać im wszelakie szrodki do polepszenia ich stanu, postanowił i zezwolił Uchwałą swą z dnia 9. Listopada Ru: 1816. do Liczby Dziennika Głównego 3622 i Nro: Obrad

1379. na odnowienie Prawa odbywania Jarmarków w Miasteczku Nowa Góra, które na mocy wydanego mu w roku 1653. Przywileju przez S: p: Króla Jana Kazimierza od dawnych czasów odbywały się, iedynie z powodu upadku Miasteczka tego od lat trzydziestu pięciu odbywać się przestały. —

Stosownie więc do powyższego postanowienia Rządu, odbywać się będą co rocznie cztery Jarmarki, to iest: *pierwszy* w Niedzielę po święcie S: Agneszki, *drugi* w Niedzielę po święcie Znalezienia S: Krzyża, *trzeci* w Niedzielę po święcie S: Michała, *czwarty* w Niedzielę po święcie S: Tomasza Apostoła, lub w sameż dnie oznaczonych Święt iezeliby /te wedle Łacinskiego Kalendarza w dnie Niedzielne przypadały. — Do czego stosowny Przywilej i Taryffa Poboru Jarmaczego na dobro i podzwignienie Miasta tego przeznaczonego, a dopiero od 1. Czerwca 1817. do opłaty Kupujących i kupujących obowiązująca, wydanemi zostały. —

A lubo Przywilej Królewski rownie pozwoił był na targi co tygodniowe, te iednak z względu iż tak częste z okolicznych Włości zgromadzenie się Ludu, staie się tylko przyczyną niepotrzebnéj od zatur-

dnien

dnien Gospodarskich odrywki, i nie może bydź do potrzeb Rolnik
zastosowanym, mocą wyżej wspomnionéy Uchwały Senatu, na za-
wsze zniesione ni zostały. —

w Krakowie dnia 14. Marca 1817.

Grodzicki

Darowski

Nro 975.

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych
w Senacie Rządzającym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Dochodów Publicznych w Senacie Rządzającym Wolnego
Niepodległego i ściśle Neutralnego M: Krakowa i Jego Okręgu podaje
do wiadomości, iż Młyn z Gruntami i Łąkami w Rakowicach, na mo-
cy Aktu Licytacyi w Roku zeszłym odbytey Engelbertowi Pulkert wy-
puszczony, z powodu niedotrzymanych przez tegoż Warunków, po-
wtórnie na Erbpacht przez publiczną Licytacyą w terminach 31. Mar-

ea 15. Kwietnia i 1. Maja r. b. w Biórach Wydziału Dochodów odbywać się mającą; wypuszczonym będzie — O warunkach Licytacji i Anszlangu rzeczonoego Młyna, życzący konkurować o Jego Dzierżawę, w Biórach Kommissyi Włościańskię powziąć mogą wiadomość —

Krakow dnia 16. Marca 1817.

Linowski

Gadomski S. W.

Nro: 584.

WYDZIAŁ POLICYI

w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Trzech Żołnierzy z Pułku 2. Strzelców konnych Igo Szwadronu Wojska Polskiego, w Mieście Radomsku w Woiewodztwie Kaliskim konsystującego, popełniwszy Kradzież z dnia 19. na 20ty z. m. w noccy, zbiegli; to iest:

1szy Jan Zykowski wzrostu sredniego twarzy okrągley, włosow ciemnych, Nosa miernego lat ma 23. —

2gi Maciey Gąsiowski wzrostu dobrego twarzy pociągley, włosów ciemnych, oczow piwnych, nosa pociągłego lat 28. liczący. —

5-ci Walenty Szóstak wzrostu dobrego, twarzy okrągłej ospowatej, włosów ciemnych, oczów czarnych, nosa miernego, lat 30. —

Którzy po zrządzonej kradzierzy w różney monecie a naywięcey w nowey 5cio Złotowemi, a przytęm i w złocie przeszło Zpol: 2500. zabrali ieszcze następujące z sobą Rekwizyta:

Dwa pęki Wytrychów, płaszczów białych trzy, Raytuzow starych z lampasami białemi skurą podszytych sztuk trzy, tyleż Furażerek zielonych, oraz Mantelzaków, tudzież botów z ostrogami par trzy —

Rzeczonych Zbiegow Woyci Gmin tudzież Zastępcy Woytow ściśle sledzić mają. —

Krakow dnia 2. Marca 1817.

Boduszyński S. P.

Konwicky S. W. P.

Nro: 507.

WYDZIAŁ POLICYI

w Senacie Rządzącym Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Stosownie do uczynionego tu doniesienia Woyta Gminy Okręgowy Zwierzenieckiej, znaleziona została na drodze wśród Wsi Zwierzynieckiej

rzyniec pewna kwota pieniędzy; poleciwszy Wydział Policji tamcznemu Woytowi zachować w Depozyt znalezionej kwotę, ma powodniniejszym obwiescić Publiczność wzywając Właściciela do upomnienia się drogą przyzwoitą o przyznanie odkrytey mu zgaby. —

Krakow dnia 20. Marca 1817.

Boduszyński S. P.

Konwicki S. W. P.

Nro: 700.

W Y D Z I A Ł P O L I C Y I

w Senacie Rządzącym Wolnego, Niepodległego, i scisle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Uwiadomiony Rapportem Woyta Gminy Okręgowej XVIItey iż w Mieście Chrzanowie pod czas Jarmarku dnia 12. b. m. przytrzymany został błakający się pod wieczor Koń, iże po takowego nikt dotąd nie zgłasza się; poszukując zatem Wydział Policji Właścicielowego, poleca Woytom tudzież wszystkim Zastępcom, iżby Uwiadomienie niniejsze publicznie ogłosili wskazując Jateressantowi udanie

się

się do Woyta Gminy Okręgowej Chrzanów, gdzie po udowodnieniu urzędowem Świadectwem Maści, lat i wszystkich odmian Konia, takowy onemuż wydanym zostanie.—

Krakow dnia 20. Marca 1817. Roku.—

Boduszyński S. P.

Konwicki S. W. P.

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego pierwszej Instancji Wojewodztwa Krakowskiego.

Wskutku Wyroku Trybunału, Cywil: Departamentu Krakowskiego na dniu 24. Listopada-1814. r. zapadłego, uwiadamia wszystkich wtém interess mających, iż z pretensyami swoiemi, iakie do Ur. Cypryana Gomozińskiego byłego przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Krakowa Burgrabiego z okazji Jego Urzędowania mieć by mogli, w przeciągu trzech Miesiący od dnia ogłoszenia do Trybunału tuteyszego zgłosić się są winni— Inaczey po upłynionym tym czasie przez

Ur.

Ur. Jozefa Zdzieńskiego na Dobrach Węgrce małe zwanych przedtem
w Powiecie Krakowskim Rejonie Podgorskim, teraz w Galicyi Cyr-
kule Bocheńskiem leżących w dniu 11. Czerwca 1811. r. zapisana, a
pod dniem 19. Miesiąca i Roku tychże do Akt hipotecznych Depar-
tamentu Krakowskiego w pisana Kaucya, wymazana i zniesioną zosta-
nie—

Dan w Krakowie dnia 7. Marca 1817. roku.

Szałowicz Fisarz

DODATEK

*Wojt Sminy d. M. Krakowa
Ex. 12.*